1

2019年 12月 20日

各 位

東京都千代田区平河町二丁目５番３号
株 式 会 社 ガ イ ア ッ ク ス
代 表 執 行 役 社 長  上 田  祐 司
（コード番号：3775 名証セントレックス）
（連絡先）執行役管理本部長 野澤 直人

TEL 03－ 6869－ 0005（直通）

連結子会社からの配当金受領に関するお知らせ

当社は本日、連結子会社である Gaiax Global Marketing & Ventures Pte.Ltd.からの配当金を受領し

ましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．配当金の概要

（１）配当金額 600百万円

（２）配当金の受領日 2019年 12月 20日

２．業績に与える影響

当該配当金の受領により、当社は 2019 年 12 月期の個別決算において、受取配当金 600 百万円を営業

外収益に計上する見込みです。

なお、連結子会社からの配当であるため、2019年 12月期の連結業績に与える影響はありません。

以 上